



Marszałek
Województwa Mazowieckiego
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 2 września 2023 roku

Pani
Małgorzata Klekowicka
Dyrektor
Domu Pomocy Społecznej w Goślicach

Szanowna Pani Dyrektor, Szanowni Państwo,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na jubileusz 65-lecia Domu Pomocy Społecznej w Goślicach połączony z XXIX Dniem Pieczonego Ziemniaka.

Działalność placówek świadczących usługi opiekuńcze nad osobami chorymi, cierpiącymi i pokrzywdzonymi przez los jest niezwykle cenna i potrzebna. Okazywane, w tego typu ośrodkach, pomoc i zrozumienie mają wielkie znaczenie dla zapewnienia pensjonariuszom bezpieczeństwa, możliwości rozwoju oraz budowania ich poczucia własnej wartości. Dom Pomocy Społecznej w Goślicach jest tego znakomitym przykładem.

Działalność DPS-u w Goślicach, który może się poszczycić piękną i długą historią jest niezwykle ważna i potrzebna. Ośrodek aktywnie i skutecznie pracuje na rzecz wspierania dzieci, młodzieży i dorosłych z niepełnosprawnością intelektualną. Przyjazne, odpowiednio wyposażone i dostosowane do specjalnych wymagań wnętrza placówki, wykwalifikowany, życzliwy i zaangażowany w swoją pracę personel oraz różnorodne metody terapii zajęciowej i rehabilitacji ruchowej to największe atuty tego miejsca. Ponadto w ośrodku panuje bardzo przyjazna i ciepła atmosfera dzięki czemu podopieczni czują się tu niemal jak w prawdziwym domu. Na uznanie zasługuje również bardzo bogaty kalendarz imprez i wydarzeń okolicznościowych, w tym coroczny Dzień Pieczonego Ziemniaka. Przedsięwzięcie znakomicie integruje całą społeczność Państwa Domu oraz okolicznych placówek. Wspólne występy, gry i konkursy, ciekawe pokazy i zabawy, a także degustacja potraw z ziemniaka niezmiennie dostarczają uczestnikom wydarzenia wiele radości i pozytywnych emocji. Jestem przekonany, że tegoroczna edycja okaże się równie udana jak poprzednie.

Serdecznie gratuluję doniosłego jubileuszu 65-lecia ośrodka, jego prężnego rozwoju oraz odniesionych sukcesów. Cieszę się, że już w 2018 roku mogłem wyróżnić Państwa wyjątkową placówkę Medalem Pamiątkowym „Pro Masovia” za wybitne zasługi i całokształt działalności na rzecz naszego regionu. Dziś natomiast, z wielką przyjemnością chciałbym wręczyć Państwu okolicznościowy dyplom uznania. Jestem pełen podziwu dla odpowiedzialnej i pełnej poświęcenia pracy personelu DPS-u. Dziękuję za zaangażowanie i serce okazywane osobom niepełnosprawnym. Życzę niegasnącej satysfakcji z pomagania bliźnim, wytrwałości i wielu sukcesów. Wszystkich mieszkańców Domu zaś gorąco pozdrawiam i życzę dużo zdrowia, radości oraz wszelkiej pomyślności.

Z wyrazami szacunku